

Položkový rozpočet

Zakázka: **Obecní dům Višňové oprava fasády**

Objednatel: **Městys Višňové** **IČ: 00293784**

Zhotovitel: **Knap-stavby s.r.o.** **IČ: 06900500**
Oleksovice 137 **DIČ: CZ06900500**
671 62 Oleksovice

Rozpis ceny	Celkem
HSV	635 731,22
PSV	56 001,21
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	691 732,43

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	691 732,43 CZK
Základní DPH	21 %	145 263,81 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **836 996,24 CZK**

v **Oleksovicích**
KNAP - STAVBY s.r.o.
 IČO: 06900500
 671 62 Oleksovice 137
 mobil: 728 330 633

 Za zhotovitele

dne **28.04.2024**

 28. 05. 2024
 MĚSTYS VIŠŇOVÉ
 IČ: 293 784 DIČ: CZ00293784
 671 38 VIŠŇOVÉ 212

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			14 148,40
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			543 602,87
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			74 129,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 850,45
764	Konstrukce klempířské	PSV			56 001,21
Cena celkem					691 732,43

Položkový rozpočet

S:	Obecní dům Višňové - oprava fasády
-----------	------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				14 148,40
	1 602015193R00	Podkladní nátěr stěn weberpodklad A	m2	347,20000	40,75	14 148,40
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				543 602,87
	2 622319132RT3	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 100 mm, s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	m2	276,00000	1 300,00	358 800,00
	3 620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	71,00000	55,01	3 905,71
	4 622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	306,00000	64,41	19 709,46
	5 622319150RT3	Webertherm elastic, povrchová úprava ostění, s omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm	m2	31,20000	2 025,00	63 180,00
	6 622319520RU1	Zateplovací systém Weber, sokl, XPS tl. 60 mm, omítka mozaiková weberpas marmolit 6 kg/m2	m2	30,00000	1 910,00	57 300,00
	7 622472142R00	Omítka stěn vnější z MS silikátová slož. II. ručně	m2	10,00000	1 002,27	10 022,70
	8 622421147R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 6	m2	20,00000	1 534,25	30 685,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				74 129,50
	9 941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	370,00000	77,90	28 823,00
	10 941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	370,00000	69,44	25 692,80
	11 941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	370,00000	53,01	19 613,70
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 850,45
	12 998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	11,29000	341,05	3 850,45
Díl:	764	Konstrukce klempířské				56 001,21
	13 764411126R00	Oplechování parapetů z tažených Al profilů, š.300	m	39,00000	810,00	31 590,00
	14 764411157R00	Boční krytky, AL, pro šířku parapetu 260-360 mm	pár	26,00000	209,00	5 434,00
	15 764421250R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm	m	8,50000	580,45	4 933,83
	16 764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	22,50000	624,15	14 043,38
Celkem						691 732,43

Poznámky uchazeče k zadání

KNAP - STAVBY s.r.o.
 IČO: 06900500
 671 62 Oleksovice 137
 mobil: 728 330 633

